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Formularz zwrotu produktu

Niniejszym oswiadczam o odstgpieniu od umowy sprzedazy na wybrane produkty

L.P Nazwa towaru llosé Cena jednostkowa
brutto
1.
2.
3.
4.
5.
Data zawarcia umowy / odebrania produktu. ...

(zwrot srodkéw na rachunek bankowy klienta)

NazZWa BanKU. .....oooooii

miejscowosc, data

podpis zwracajgcego




